Calendario Classiq®

Chimica Creta venerdi 15 marzo 2024 13:30 15:00
Chimica Creta venerdi 22 marzo 2024 13:30 15:00
Chimica Creta venerdi 12 aprile 2024 13:30 15:00
Chimica Creta venerdi 26 aprile 2024 13:30 15:00
Lingua Inglese Del Gatto martedi 12 marzo 2024 14:30 16:00
Lingua Inglese Del Gatto martedi 26 marzo 2024 14:30 16.00
Lingua Inglese Del Gatto martedi 9 aprile 2024 14:30 16:00
Lingua Inglese Del Gatto martedi 23 aprile 2024 14:30 16:00
Matematica Stradaioli mercoledi 6 marzo 2024 13:30 15:00
Matematica Stradaioli mercoledi 20 marzo 2024 13:30 15:00
Matematica Stradaioli mercoledi 10 aprile 2024 13:30 15:00
Matematica Stradaioli mercoledi 8 maggio 2024 13:30 15:00
B
Chimica Creta venerdi 15 marzo 2024 13:30 15:00
Chimica Creta venerdi 22 marzo 2024 13:30 15:00
Chimica Creta venerdi 12 aprile 2024 13:30 15:00
Chimica Creta venerdi 26 aprile 2024 13:30 15:00
Lingua Inglese Del Gatto venerdi 1 marzo 2024 13:30 15:00
Lingua Inglese Del Gatto venerdi 8 marzo 2024 13:30 15:00
Lingua Inglese Del Gatto venerdi 5 aprile 2024 13:30 15:00
Lingua Inglese Del Gatto venerdi 19 aprile 2024 13:30 15:00
Matematica Stradaioli mercoledi 6 marzo 2024 13:30 15:00
Matematica Stradaioli mercoledi 20 marzo 2024 13:30 15:00
Matematica Stradaioli mercoledi 10 aprile 2024 13:30 15:00
Matematica Stradaioli mercoledi 8 maggio 2024 13:30 15:00
Chimica Creta venerdi 15 marzo 2024 13:30 15:00
Chimica Creta venerdi 22 marzo 2024 13:30 15:00
Chimica Creta venerdi 12 aprile 2024 13:30 15:00

Chimica Creta venerdi 26 aprile 2024 13:30 15:00



Doceute JData Jorainizio JOra fiue

Lingua Inglese
Lingua Inglese
Lingua Inglese
Lingua Inglese
Matematica
Matematica
Matematica

Matematica

Chimica
Chimica
Chimica
Chimica
Lingua Inglese
Lingua Inglese
Lingua Inglese
Lingua Inglese
Matematica
Matematica
Matematica

Matematica

Chimica
Chimica
Chimica
Chimica
Lingua Inglese
Lingua Inglese
Lingua Inglese
Lingua Inglese
Matematica
Matematica

Matematica

Del Gatto
Del Gatto
Del Gatto
Del Gatto
Stradaioli
Stradaioli
Stradaioli
Stradaioli

Creta
Creta
Creta
Creta
Del Gatto
Del Gatto
Del Gatto
Del Gatto
Stradaioli
Stradaioli
Stradaioli
Stradaioli

Creta
Creta
Creta
Creta
Del Gatto
Del Gatto
Del Gatto
Del Gatto
Stradaioli
Stradaioli
Stradaioli

venerdi 1 marzo 2024
venerdi 8 marzo 2024
venerdi 5 aprile 2024
venerdi 19 aprile 2024
mercoledi 6 marzo 2024
mercoledi 20 marzo 2024
mercoledi 10 aprile 2024
mercoledi 8 maggio 2024

venerdi 15 marzo 2024
venerdi 22 marzo 2024
venerdi 12 aprile 2024
venerdi 26 aprile 2024
martedi 12 marzo 2024
martedi 26 marzo 2024
martedi 9 aprile 2024
martedi 23 aprile 2024
mercoledi 28 febbraio 2024
mercoledi 13 marzo 2024
lunedi 8 aprile 2024

lunedi 6 maggio 2024

venerdi 15 marzo 2024
venerdi 22 marzo 2024
venerdi 12 aprile 2024
venerdi 26 aprile 2024
martedi 12 marzo 2024
martedi 26 marzo 2024
martedi 9 aprile 2024
martedi 23 aprile 2024
mercoledi 28 febbraio 2024
mercoledi 13 marzo 2024

lunedi 8 aprile 2024

15:00
15:00
15:00
15:00
13:30
13:30
13:30
13:30

13:30
13:30
13:30
13:30
14:30
14:30
14:30
14:30
13:30
13:30
14:30
14:30

13:30
13:30
13:30
13:30
14:30
14:30
14:30
14:30
13:30
13:30
14:30

16:30
16:30
16:30
16:30
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
16:00
16:00
16:00
16:00
15:00
15:00
16:00
16:00

15:00
15:00
15:00
15:00
16:00
16:00
16:00
16:00
15:00
15:00
16:00



Doceute JData Jorainizio JOra fiue

Matematica

Chimica
Chimica
Chimica
Chimica
Lingua Inglese
Lingua Inglese
Lingua Inglese
Lingua Inglese
Matematica
Matematica
Matematica

Matematica

Lingua Inglese
Lingua Inglese
Lingua Inglese
Lingua Inglese
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica

Matematica

Lingua Inglese
Lingua Inglese
Lingua Inglese

Lingua Inglese

Stradaioli

Creta
Creta
Creta
Creta
Del Gatto
Del Gatto
Del Gatto
Del Gatto
Stradaioli
Stradaioli
Stradaioli
Stradaioli

Del Gatto
Del Gatto
Del Gatto
Del Gatto
Carli
Carli
Carli
Carli
Carli
Carli

Del Gatto
Del Gatto
Del Gatto
Del Gatto

lunedi 6 maggio 2024

venerdi 15 marzo 2024
venerdi 22 marzo 2024
venerdi 12 aprile 2024
venerdi 26 aprile 2024
venerdi 1 marzo 2024
venerdi 8 marzo 2024
venerdi 5 aprile 2024
venerdi 19 aprile 2024
mercoledi 28 febbraio 2024
mercoledi 13 marzo 2024
lunedi 8 aprile 2024

lunedi 6 maggio 2024

venerdi 1 marzo 2024
venerdi 8 marzo 2024
venerdi 5 aprile 2024
venerdi 19 aprile 2024
mercoledi 13 marzo 2024
mercoledi 27 marzo 2024
mercoledi 10 aprile 2024
mercoledi 24 aprile 2024
mercoledi 8 maggio 2024
mercoledi 22 maggio 2024

venerdi 1 marzo 2024
venerdi 8 marzo 2024
venerdi 5 aprile 2024

venerdi 19 aprile 2024

14:30

13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
14:30
14:30

15:00
15:00
15:00
15:00
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30

15:00
15:00
15:00
15:00

16:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
16:00
16:00

16:30
16:30
16:30
16:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

16:30
16:30
16:30
16:30







