Calendario Classi 1º

Sezione	Materia	Docente	Data	Ora inizio	Ora fine
Α					
	Chimica	Creta	venerdì 15 marzo 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 22 marzo 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 12 aprile 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 26 aprile 2024	13:30	15:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	martedì 12 marzo 2024	14:30	16:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	martedì 26 marzo 2024	14:30	16:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	martedì 9 aprile 2024	14:30	16:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	martedì 23 aprile 2024	14:30	16:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 6 marzo 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 20 marzo 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 10 aprile 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 8 maggio 2024	13:30	15:00
В					
	l Chimica	Creta	venerdì 15 marzo 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 22 marzo 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 12 aprile 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 26 aprile 2024	13:30	15:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 1 marzo 2024	13:30	15:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 8 marzo 2024	13:30	15:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 5 aprile 2024	13:30	15:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 19 aprile 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 6 marzo 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 20 marzo 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 10 aprile 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 8 maggio 2024	13:30	15:00
С					
	l Chimica	Creta	venerdì 15 marzo 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 22 marzo 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 12 aprile 2024	13:30	15:00
			•	L	-

Sezione	Materia	Docente	Data	Ora inizio	Ora fine
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 1 marzo 2024	15:00	16:30
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 8 marzo 2024	15:00	16:30
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 5 aprile 2024	15:00	16:30
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 19 aprile 2024	15:00	16:30
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 6 marzo 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 20 marzo 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 10 aprile 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 8 maggio 2024	13:30	15:00
D					
	Chimica	Creta	venerdì 15 marzo 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 22 marzo 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 12 aprile 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 26 aprile 2024	13:30	15:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	martedì 12 marzo 2024	14:30	16:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	martedì 26 marzo 2024	14:30	16:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	martedì 9 aprile 2024	14:30	16:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	martedì 23 aprile 2024	14:30	16:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 28 febbraio 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 13 marzo 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	lunedì 8 aprile 2024	14:30	16:00
	Matematica	Stradaioli	lunedì 6 maggio 2024	14:30	16:00
E					
	Chimica	Creta	venerdì 15 marzo 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 22 marzo 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 12 aprile 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 26 aprile 2024	13:30	15:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	martedì 12 marzo 2024	14:30	16:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	martedì 26 marzo 2024	14:30	16:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	martedì 9 aprile 2024	14:30	16:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	martedì 23 aprile 2024	14:30	16:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 28 febbraio 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 13 marzo 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	lunedì 8 aprile 2024	14:30	16:00

Sezione	Materia	Docente	Data	Ora inizio	Ora fine
	Matematica	Stradaioli	lunedì 6 maggio 2024	14:30	16:00
F					
	Chimica	Creta	venerdì 15 marzo 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 22 marzo 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 12 aprile 2024	13:30	15:00
	Chimica	Creta	venerdì 26 aprile 2024	13:30	15:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 1 marzo 2024	13:30	15:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 8 marzo 2024	13:30	15:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 5 aprile 2024	13:30	15:00
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 19 aprile 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 28 febbraio 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	mercoledì 13 marzo 2024	13:30	15:00
	Matematica	Stradaioli	lunedì 8 aprile 2024	14:30	16:00
	Matematica	Stradaioli	lunedì 6 maggio 2024	14:30	16:00
G					
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 1 marzo 2024	15:00	16:30
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 8 marzo 2024	15:00	16:30
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 5 aprile 2024	15:00	16:30
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 19 aprile 2024	15:00	16:30
	Matematica	Carli	mercoledì 13 marzo 2024	13:30	14:30
	Matematica	Carli	mercoledì 27 marzo 2024	13:30	14:30
	Matematica	Carli	mercoledì 10 aprile 2024	13:30	14:30
	Matematica	Carli	mercoledì 24 aprile 2024	13:30	14:30
	Matematica	Carli	mercoledì 8 maggio 2024	13:30	14:30
	Matematica	Carli	mercoledì 22 maggio 2024	13:30	14:30
Н					
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 1 marzo 2024	15:00	16:30
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 8 marzo 2024	15:00	16:30
	Lingua Inglese	Del Gatto	venerdì 5 aprile 2024	15:00	16:30